לחברות וחברי הסגל האקדמי, הסגל האקדמי הנלווה, והסגל המנהלי, לסטודנטיות ולסטודנטים,
לבנות ובני בית הטכניון שלום רב,

בהתאם להוראת צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (הגבלת פעילות מוסדות חינוך) (הוראת שעה) (תיקון מס' 12), התש"ף-2020, אשר פורסם בתאריך 30.6.2020, לא נוכל לקיים בחינות בנוכחות פיסית של סטודנטים בקמפוס הטכניון החל מיום ראשון 5.7.2020. לפיכך, החל ממועד זה, ההערכה המסכמת בקורסי סמסטר אביב תש"פ (ובבחינות ההשלמה של סמסטר חורף תש"פ) תתקיים באמצעות בחינות מקוונות או באמצעות שיטות הערכה חלופיות כפי שיקבעו ע"י המרצה האחראי בתיאום עם דיקן הפקולטה.